

Lucrari de pavare si asfaltare la bd. Decebal 72/2

(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTA

Valoarea de deviz 499 972,71 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reconstructia trotuarului				
1	DG05A	Decaparea de imbracaminti cu stratul de pina la 3 cm grosime, formate din covoare asfaltice permanente, betoane sfaltice	m2	1 400,00	17,63 17,63	24 675,84 24 675,84
2	TsC02D2	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint imbibat cu apa descarcare auto teren catg. II	100 m3	1,40	1 791,00 0,00	2 507,40 0,00
3	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km . Transportarea asfaltului decapat	t	280,00	9,01 0,00	2 522,80 0,00
4	TsC51D	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria IV	100 m3	1,40	146,56 13,06	205,18 18,28
5	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km .	t	184,00	9,01 0,00	1 657,84 0,00
6	TsC51D	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria IV	100 m3	1,40	146,56 13,06	205,18 18,28
7	DA11C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat fara impanare si fara innoroire fr. 5-20	m3	140,00	376,53 45,70	52 713,64 6 397,44
8	TsC54A	Strat de fundatie din nisip	m3	140,00	202,43 29,38	28 339,64 4 112,64
9	DE10C	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 1000x150x300 cm, pe fundatie	m	120,00	145,68	17 482,18



1	2	3	4	5	6	7
		de beton 30x15 cm			21,87	2 624,26
10	DE13B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat , placi tip caramida gr. 6cm	m2	1 400,00	168,83 80,29	236 358,36 112 412,16
Total Reconstructia trotuarului						366 668,05
Incluziv salariu						150 258,89
Total			lei		366 668,05	
Asigurarea sociala si medicala			22,50 %		33 808,25	
Transport			3,00 %		5 946,10	
Cheltuieli de regie			1,50 %		6 096,34	
Beneficiu de deviz			1,00 %		4 125,19	
TVA			20,00 %		83 328,79	

Total deviz:

499 972,71

Incluziv salariu

150 258,89

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)



Obiect

Lucrari de pavare si asphaltare la bd. Decebal 72/2

Catalog de prețuri unitare pentru obiect

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reconstructia trotuarului				
1	DG05A	Decaparea de imbracaminti cu stratul de pina la 3 cm grosime, formate din covoare asfaltice permanente, betoane sfaltice	m2			17,63 17,63
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,5400	32,64	17,63
2	TsC02D 2	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint imbibat cu apa descarcare auto teren catg. II	100 m3			1 791,00 0,00
	295226000 3521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	5,9700	300,00	1 791,00
3	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km . Transportarea asfaltului decatat	t			9,01 0,00
	341054000 0006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	85,00	9,01
4	TsC51D	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria IV	100 m3			146,56 13,06
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,4000	32,64	13,06
	141112220 1752	Piatra sparta	m3	0,0060	250,00	1,50
	295226000 3554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4400	300,00	132,00
5	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km .	t			9,01 0,00
	341054000 0006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	85,00	9,01



1	2	3	4	5	6	7
6	TsC51D	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria IV	100 m3			146,56 13,06
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,4000	32,64	13,06
	141112220 1752	Piatra sparta	m3	0,0060	250,00	1,50
	295226000 3554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4400	300,00	132,00
7	DA11C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat fara impanare si fara innoroire fr. 5-20	m3			376,53 45,70
	712902001 2800	Pavator	h-om	1,4000	32,64	45,70
	141112220 16721020	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 5-20 mm	m3	1,2700	230,00	292,10
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	1,00	0,05
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1740	220,00	38,28
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	80,00	0,40
8	TsC54A	Strat de fundatie din nisip	m3			202,43 29,38
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,9000	32,64	29,38
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,1000	120,00	132,00
	410012620 2818	Apa	m3	0,1000	1,00	0,10
	291234000 2506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	55,00	11,55
	259227000 4021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	70,00	29,40
9	DE10C	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 1000x150x300 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m			145,68 21,87
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	32,64	4,90
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,5200	32,64	16,97
	266310210 0001	Beton	m3	0,0450	920,00	41,40
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	1,00	0,01
	266612280 0286	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 300 x 150	m	1,0050	82,00	82,41
10	DE13B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat , placi tip caramida gr. 6cm	m2			168,83 80,29



1	2	3	4	5	6	7
	712902001 2800	Pavator	h-om	1,6000	32,64	52,22
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,8600	32,64	28,07
	266111280 0654	Placi de trotuare din beton prefabricat tip caramida gr.6 cm	m2	1,0150	78,00	79,17
	265112210 0023	Ciment portland	kg	1,6000	1,60	2,56
	142110220 0548	Nisip pentru amenajare	m3	0,0560	105,00	5,88
	410012620 2818	Apa	m3	0,0230	1,00	0,02
	288111600 2701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	45,00	0,90

Intocmit

(funcția, semnatura)

Verificat

(funcția, semnatura)



Lucrari de pavare si asfaltare la bd. Decebal 72/2

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ OFERTA

Valoarea de deviz 499 972,71 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	2 498,40	32,64	81 547,78
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	901,12	32,64	29 412,56
3.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1 204,00	32,64	39 298,56
Total manopera						150 258,89

Materiale:

1.	14111222016721020	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 5-20 mm	m3	177,80	230,00	40 894,00
2.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0168	250,00	4,20
3.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	154,00	120,00	18 480,00
4.	1421102200548	Nisip pentru amenajare	m3	78,40	105,00	8 232,00
5.	2651122100023	Ciment portland	kg	2 240,00	1,60	3 584,00
6.	2661112800654	Placi de trotuare din beton prefabricat tip caramida gr.6 cm	m2	1 421,00	78,00	110 838,00
7.	2663102100001	Beton	m3	5,40	920,00	4 968,00
8.	2666122800286	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 300 x 150	m	120,60	82,00	9 889,20
9.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	28,00	45,00	1 260,00
10.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	7,00	1,00	7,00
11.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,72	1,00	0,72
12.	4100126202818	Apa	m3	46,20	1,00	46,20
Total materiale de construcții						198 203,32

Utilaje de constructii:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	58,80	70,00	4 116,00
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	29,40	55,00	1 617,00
3.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	24,36	220,00	5 359,20
4.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	8,358	300,00	2 507,40
5.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	1,232	300,00	369,60
6.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	49,184	85,00	4 180,64
7.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,70	80,00	56,00
Total utilaje de construcții						18 205,84

Total:

Total	lei	366 668,05
-------	-----	------------



Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	33 808,25
Transport	3,00 %	5 946,10
Cheltuieli de regie	1,50 %	6 096,34
Beneficiu de deviz	1,00 %	4 125,19
TVA	20,00 %	83 328,79

Total deviz:

499 972,7

1

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)

